
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  13/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 147/2018 

------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης διά 

της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «Επικαιροποίηση – επανεκτύπωση τουριστικού χάρτη ΑΜΘ», 

Ε.Φ.: 3071 Κ.Α.Ε.: 9899.0003, ΑΞΟΝΑΣ: 3, ΜΕΤΡΟ: 3.4, ΚΩΔΙΚΟΣ: 172001003 

 

Σήμερα, 17/04/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 2540/12-04-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,  2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος Ιωάννης,  4) Τσολάκης Σταύρος 5) 

Τραϊφόρος Βασίλειος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1) Λιθηρόπουλος Χρήστος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.    

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής Π.Ε. Καβάλας κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου ΔΕ Πληρ/κής- Προσ/κου Η/Υ Α’. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 168 

παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  δύο (2)  

θέματα και ζήτησε την συζήτηση αυτών μετά τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων 1, 2, εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης 

 

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην                                     

κ. Μ. Δαλάκα, υπάλληλο του Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού  της Π.Ε. Καβάλας,  η οποία εισηγούμενη 

το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 

οικ.05/1053/27-03-2018 εισήγηση που  αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: Ω5187ΛΒ-ΕΧΛ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

1. Το άρθρο 186, παρ.ΙΙ.Δ.19, του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης.» (ΦΕΚ 87Α΄/07.06.2010) 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.» (ΦΕΚ 237Α΄/ 

27.12.2010) 

3. Την υπ’ αριθμ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

«Συγκρότηση Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου και ορισμός των μελών τους» όπως 

τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις 171/2014, 10/2016 και 182/2016.» 

4. την υπ’ αριθμ.ΔΔ.οικ.1323/30.03.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 

Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.»(ΦΕΚ 952/Β΄/06-04-2016) 

5. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ.» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης(ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-2016) 

6. Tην αρ. πρωτ. ΔΔ οικ.703/22.2.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας Θράκης «Ορισμός 

Αν. Προϊσταμένης στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης.» 

(ΑΔΑ: 6Ρ1Ζ7ΛΒ-ΒΙΝ) 

7. Tην αρ. πρωτ. οικ.1231/14-3-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας Θράκης 

«Τροποποίηση αριθμ. οικ. 769/7-3-2017 (ΦΕΚ 118/Υ.Ο.Δ.Δ) απόφασή μας περί ορισμού έξι (6) 

θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην ΠΑΜΘ» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 165/23-3-2018) 

8. Την υπ’ αριθμ. 213/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, πρακτ.20/21.12.2017 «Έγκριση 

1
ης 

τροποποίησης ετήσιου προγράμματος τουριστικής προβολής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 

– για το έτος 2018.» (ΑΔΑ: Ω0ΩΤ7ΛΒ-ΟΕΨ).  

9. Την υπ’ αριθμ. 203/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, πρακτ.20/21.12.2017 «Έγκριση 

ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2018»  

(ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) 

10. το υπ΄αριθμ.πρωτ.43/08.01.2018 έγγραφο του Ε.Ο.Τ. «Παροχή σύμφωνης γνώμης για την 1
η
 

τροποποίηση του Προγράμματος Τουριστικής Προβολής έτους 2018 της  Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης.»  

11. Υπ’ αριθμ. Ε/33/26.01.2018 «Έγκριση του προγράμματος επικοινωνιακής προβολής της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας- Θράκης για το έτος 2018.» (ΑΔΑ: ΩΓΥ0465ΧΘ0-8ΥΣ)  

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 

Π.Α.Μ.Θ  «2
η
 Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται 

και υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης.»  

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.57/05.01.2018 έγγραφο της Εκτελεστικής γραμματέως «3
η
 εσωτερική 

εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε 

όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και 

στα ετήσια προγράμματα δράσης»  

14. Το γεγονός ότι η δράση με κωδικό 172001003 εντάσσεται στον Άξονα: 3 «Τοπική Οικονομία και 

Απασχόληση», Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός», Κ.Ε.: 3071.9899.0003 με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση 

Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης : Τέλη 

μεταβίβασης οχημάτων 

15. Την ανάγκη προώθησης δράσεων τουρισμού που τονώνουν την ανάπτυξη και έχουν άμεσο αντίκτυπο 

στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  

 

Περιγραφή της δράσης: 

 

 Η δράση αυτή αφορά την επανεκτύπωση – επικαιροποίηση του τουριστικού χάρτη που 

σχεδιάστηκε και εκτυπώθηκε στο πλαίσιο του υποέργου 6 «Παραγωγή έντυπου υλικού τουριστικής προβολής 

της Περιφέρειας ΑΜΘ» του έργου «Τουριστική προβολή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας- Θράκης 

2012-2013» (ΚΑΕ 2011ΕΠ03180107, ΟΠΣ 364910). Υπολογίζεται ότι θα εκτυπωθούν περίπου 40.000 χάρτες ή 

και περισσότεροι για να καλύψουν τις ανάγκες της Περιφέρειας για όσο το δυνατόν μεγαλύτερο χρονικό 

διάστημα.  

ΑΔΑ: Ω5187ΛΒ-ΕΧΛ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

   

 Σκοπός, αναγκαιότητα της δράσης, υπερτοπική σημασία και αρχές χρηστής δημοσιονομικής 

διαχείρισης:  

  Η αναγκαιότητα για δράσεις αυτού του είδους προβλέπεται στην υπ’ αριθμ. 213 απόφαση 

του Περιφερειακού Συμβουλίου, πρακτ.20/21.12.2017 «Έγκριση 1
ης 

τροποποίησης ετήσιου προγράμματος 

τουριστικής προβολής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – για το έτος 2018». (ΑΔΑ: Ω0ΩΤ7ΛΒ-ΟΕΨ) και 

συγκεκριμένα στην σελίδα 13 στην δράση ΣΤ με τίτλο « Επανεκτύπωση / επικαιροποίηση τουριστικών 

εντύπων». Μέλημα μας μέσα απ’ αυτές τις δράσεις είναι η ύπαρξη επαρκούς αριθμού τουριστικών 

εντύπων και μάλιστα χαρτών για τις ανάγκες της τουριστικής μας προβολής.  

Στην δράση αυτή ακολουθούνται η αρχή της αποδοτικότητας και της αποτελεσματικότητας, καθώς ο  

τουριστικός χάρτης είναι ένα χρήσιμο τουριστικό εργαλείο για κάθε τουριστικό προορισμό, διότι σ’ αυτόν 

προσδιορίζονται συνοπτικά όλα τα τουριστικά θέλγητρα του τόπου, καθώς και ο τρόπος μετακίνησης 

(οδικώς, αεροπορικώς και ακτοπλοϊκώς).  Οι χάρτες διανέμονται στις τουριστικές εκθέσεις, στους 

διαμορφωτές κοινής γνώμης, σε ημερίδες – συνέδρια και  σε  άλλες εκδηλώσεις εντός και εκτός της 

Περιφέρειας ή όπου αλλού κρίνεται χρήσιμο να μοιραστούν, ώστε να συμβάλλει στην επιλογή του 

τουριστικού προορισμού ή να διευκολύνει όσους ήδη προγραμματίζουν ένα ταξίδι να το οργανώσουν αυτό 

ακόμα καλύτερα. Πρόκειται για ένα έντυπο που οι τουρίστες, οι τουριστικοί πράκτορες συνήθως το έχουν 

μαζί τους στις εξορμήσεις τους ή όταν θέλουν να δουν κάποιο σημείο που τους ενδιαφέρει.  Επάνω στον 

χάρτη εξίσου είναι εμφανής η ιστοσελίδα της Περιφέρειας, από την οποία μπορεί να αντλήσουν 

περισσότερες πληροφορίες σε διάφορες γλώσσες.  

 Σκοπός λοιπόν είναι να επανεκτυπωθεί και να επικαιροποιηθεί ο τουριστικός χάρτης καθώς και να 

βελτιωθούν κάποια στοιχεία εντός και εκτός του χάρτη λαμβάνοντας υπόψη κάποιες παρατηρήσεις των 

επισκεπτών στις εκθέσεις.  

Ακολουθώντας την αρχή της οικονομικότητας υπολογίζεται ότι θα εκτυπωθούν περίπου 40.000 

χάρτες ή και περισσότεροι. Ανάλογα με την τιμή προσφοράς ανά τεμάχιο θα προσδιοριστεί στην συνέχεια ο 

ακριβής αριθμός των χαρτών, ενώ το συνολικό ποσό ανάθεσης δεν θα ξεπερνά τις 20.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Επίσης, καθώς υπάρχει παρεμφερής δράση με κωδικό 172001004 και τίτλο 

«Έντυπα, μπάνερ, διαφημιστικά» ποσού 24.800,00 € με ΦΠΑ θα ακολουθηθεί η διαδικασία του συνοπτικού 

διαγωνισμού με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή.  

Στόχοι της δράσης :  

Βασικός στόχος είναι να υπάρχει επαρκής αριθμός τουριστικών χαρτών που θα εξυπηρετήσουν τις 

ανάγκες της Περιφέρειας για την τουριστική προβολή για όσο το δυνατόν μεγαλύτερο χρονικό διάστημα.  

Απώτερος στόχος είναι μ’ ένα χάρτη να παρουσιάσουμε το εύρος του τουριστικού προορισμού, τις 

δυνατότητες επιλογής για αυθημερόν αποδράσεις, αλλά και να δείξουμε στον τουρίστα ότι ένα ταξίδι δεν 

είναι αρκετό για να γνωρίσει όλα αυτά τα μέρη, αλλά αξίζει να επιστρέψει.  

Επίσης, μέσα από την διαδικασία της επικαιροποίησης στόχος είναι να βελτιώνουμε ή να 

προσθέτουμε στοιχεία που εξυπηρετούν ακόμα περισσότερο τον εκάστοτε ενδιαφερόμενο. Ενδεικτικά 

αναφέρουμε κάποια από αυτά :  

Α. στο εξώφυλλο η λεζάντα «A true living experience» προτείνεται να γραφεί εξίσου στα ελληνικά, 

ώστε να είναι εμφανές με το που βλέπει ένας επισκέπτης τον χάρτη ότι πρόκειται για έναν δίγλωσσο 

τουριστικό χάρτη στην ελληνική και αγγλική γλώσσα. 

Β. στο οπισθόφυλλο εκτός του σχηματικού χάρτη της Π.Α.Μ.-Θ.  προτείνεται να προστεθεί  χάρτης της 

υπόλοιπης Ελλάδας και της Ευρώπης, ώστε να φαίνεται που ακριβώς βρίσκεται η Περιφέρεια . Στόχος 

προσθέτοντας αυτή την λεπτομέρεια είναι να είναι εμφανές με το που βλέπει τον χάρτη ένας τουρίστας ή 

ΑΔΑ: Ω5187ΛΒ-ΕΧΛ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

ένας τουριστικός πράκτορας ποια είναι η ακριβής γεωγραφική θέση της Περιφέρειας.  

Γ. Εντός του χάρτη προτείνεται να μετατοπιστεί το πλαίσιο που περιλαμβάνει την κλίμακα και την 

πυξίδα προς τα επάνω, ώστε να μην καλύπτεται από το εικαστικό πλαίσιο του χάρτη.  

Δ. Εντός του χάρτη προτείνεται να σκουρύνει ή ν’ αλλαχθεί το χρώμα της ΠΕ Καβάλας καθώς η 

χρωματική παλέτα με την ΠΕ Σερρών είναι παρεμφερής και δεν είναι ευδιάκριτα τα όρια της ΠΑΜΘ.  

Ε. Προτείνεται αλλαγή χρώματος της λευκής διαχωριστικής γραμμής ανάμεσα στους χάρτες των 

πόλεων, ώστε να είναι πιο ευδιάκριτο ότι πρόκειται για ξεχωριστά κέντρα πόλεων της Π.Α.Μ.-Θ. από την 

πρώτη ματιά.  

ΣΤ. Θα γίνει έλεγχος εάν οι οδοί στους αστικούς χάρτες παραμένουν ίδιοι. Σε περίπτωση 

διαφοροποίησης θα πρέπει να γίνουν οι σχετικές αλλαγές.  

Ως παραδοτέο θα οριστεί η παράδοση της μήτρας σε dvd μ’ όλες τις αλλαγές που θα 

πραγματοποιηθούν εντός του χάρτη σε έξι αντίτυπα, καθώς και η παράδοση των εκτυπωμένων χαρτών κατά 

προτίμηση σε κούτες των 10 ή 15 κιλών περίπου που θα αναγράφουν εκτός της κούτας τον ακριβή αριθμό 

των χαρτών και το περιεχόμενο αυτών.  

Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης:  

 Εντός του έτους 2018.  

 (Υπολογίζεται ότι θα απαιτηθεί περίπου διάστημα δυο – τριών μηνών μετά την υπογραφή της 

σύμβασης, ώσπου να ολοκληρωθούν όλες οι διαδικασίες επικαιροποίησης και να παραδοθούν οι 

εκτυπωμένοι χάρτες.)  

Τόπος υλοποίησης δράσης :  

 Η προετοιμασία και οι εκτυπώσεις μπορούν να γίνουν οπουδήποτε. Η παράδοση των χαρτών θα 

γίνει στην Π.Ε. Καβάλας χωρίς καμιά επιβάρυνση ως προς την μεταφορά του υλικού από την αναθέτουσα 

αρχή.   

Ανάλυση δαπάνης δράσης: 

Περιγραφή δαπάνης Είδος Ποσότητα σε 

τεμάχια. 

  

Συνολική 

Τιμή 

(Καθαρό 

ποσό)   

ΦΠΑ 24% Ποσό  

με ΦΠΑ € 

Δαπάνη 1
η
 :  

Μέγεθος  χάρτη : 84 εκ Χ 56 εκ ανοικτός και  

21 εκ Χ 14 εκ. κλειστός, με τέσσερις πτυχές 

και στις δύο διαστάσεις 

Εκτύπωση : Έγχρωμη και από τις δυο 

πλευρές 

Χαρτί             : Velvet matt με βάρος  115 γρ. 

Έξοδα γραφιστικής επεξεργασίας για την 

επικαιροποίηση του χάρτη.   

 

40.000 

 

 

16.129,03 

 

3.870,97 

 

20.000,00€ 

Σύνολο   16.129,03 3.870,97 20.000,00€ 

Πρόγραμμα : Ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 2018 

Χρηματοδότηση: Τέλη μεταβίβασης οχημάτων 

ΑΔΑ: Ω5187ΛΒ-ΕΧΛ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

Κωδικός εξόδου: 3071.9899.0003 - Λοιπές δαπάνες. Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και Απασχόληση», 

Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός», Κωδικός: 172001003, Τίτλος: Επικαιροποίηση – επανεκτύπωση τουριστικού χάρτη 

ΑΜΘ 

Τρόπος Εκτέλεσης:  Συνοπτικός διαγωνισμός με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή.  

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω εισηγούμαστε 

Την έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης δια της Διεύθυνσης 

Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «Επικαιροποίηση – επανεκτύπωση τουριστικού χάρτη ΑΜΘ» Ε. Φ.:  3071, Κ.Α.Ε. : 

9899.0003 - Λοιπές δαπάνες. Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και Απασχόληση», Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός», 

Κωδικός: 172001003 με την διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού έναντι του ποσού των είκοσι χιλιάδων 

ευρώ (20.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης διά της 

Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «Επικαιροποίηση – επανεκτύπωση τουριστικού χάρτη ΑΜΘ», 

Ε.Φ.: 3071 Κ.Α.Ε.: 9899.0003, ΑΞΟΝΑΣ: 3, ΜΕΤΡΟ: 3.4, ΚΩΔΙΚΟΣ: 172001003. όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  147/2018. 

       
 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2.  Ιμπράμ Αχμέτ  

3.  Μπούτος Ιωάννης   

4.  Τσολάκης Σταύρος  

5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος (ΑΠΩΝ) 

6.  Τραϊφόρος Βασίλειος 

7.  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 

8) Ζιμπίδης Γεώργιος  

 
 
 

ΑΔΑ: Ω5187ΛΒ-ΕΧΛ


		2018-04-20T13:35:31+0300
	Athens




